ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08. 202з Ns 449-п

l Го
"rra"""ии

изменений в поста-l
новление Правительства Астра-
хаЕской
Ns 2l5-П

области от 28.05.2015

В соответствии с Федер€шьным законом от 21 .|2.2021 Ns 414-ФЗ (Об
общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской
Федерации>
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Астраханской области
от 28.05.2015 ]ф 215-П <О Порядке ликвидации неиспользуемых скотомо-
гильЕиков на территории Астраханской области> изменения, заменив в пре-
амбуле постановления и пункте 1 .l раздела l Порядка ликвидации неисполь-
зуемых скотомогильников на территории Астраханской области, утвержден-
ного постановлением, слова (от 0б.10.99 Ns 184-ФЗ <Об общих принципах
организации законодательных (представительных) и исполнительных орга-
нов государственной власти субъектов Российской Федерации> словами
<<от 21.72.202l }lb 414-ФЗ кОб общих принципах организации публичной вла-
сти в субъектах Российской Федерации>.

2. Постановление вступает в силу со дня его официа.лlьного опублико-
вания.

Вице-ryбернатор - председатель
Правительства Астраханской области о.А. Князев

с\,(о
Ф
о)
ý
о

I

Управление

дO{ум8нтац}l0ннOг0
обеспечения

и кOнтрOля

ýq
D э9.

о се 4атора

г